



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY WŁOCHY
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

al. Krakowska 257, 02-133 Warszawa

tel. 22 443 43 00, faks 22 443 42 03

wlochy.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.ud-wlochy.waw.pl

Warszawa 13.01.2021r.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że z inicjatywy Rady Dzielnicy Włochy oraz Zarządu Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy przy wsparciu finansowym Centrum Komunikacji Społecznej m.st. Warszawy, w ostatnich dniach grudnia 2020 roku została utworzona i uruchomiona Jadłodzielnia.

Na wstępie zaznaczmy, że Jadłodzielnia nie jest organizacją pomocową czy charytatywną. To miejsce gdzie każdy z nas może zarówno przynieść jedzenie, jak i je zabrać całkowicie za darmo. Można samemu się obsłużyć, poczęstować tym, co znajdziemy w środku Jadłodzielni lub przynieść żywność, która mogłaby się w naszym domu zmarnować. Powodów niewykorzystania jedzenia może być wiele. To mogą być zbyt duże zakupy, nagły wyjazd, czy też – prozaicznie – produkt, który kupiliśmy, okazał się niezgodny z naszymi upodobaniami, a być może trafi w gust kulinarny innej osoby, gdy oddamy go do ogólnodostępnej lodówki lub regału. W ten sposób zdołamy uratować pożywienie. Ważną zasadą Jadłodzielni jest to, aby przynosić jedzenie nieprzeterminowane i zdatne do spożycia.

Jadłodzielnia jest otwarta całodobowo, siedem dni w tygodniu. Opiekę nad jadłodzielnią pełni urząd dzielnicy Włochy.

Jadłodzielnia to pomysł, który przywędrował do nas z Zachodu, a mianowicie z Niemiec. Jednak Jadłodzielnia to tylko polski odpowiednik światowej idei dzielenia się jedzeniem, jaką jest tzw. foodsharing.

Jeśli i macie Państwo za dużo jedzenia lub nie zdążycie go zjeść przez terminem przydatności, albo macie Państwo działalność związaną z produkcją lub sprzedażą żywności, a zostają Państwu nie sprzedane produkty spożywcze, możecie Państwo skorzystać z tego punktu. Przygotowana lodówka i regał dają możliwość pozostawienia większej ilości żywności. Mile widziane są produkty w puszkach i słoikach, oryginalnie zapakowane.

Do sukcesu akcji potrzebne są zarówno osoby, które się częstują jak i te, które dostarczają produkty.

2 pozaramiam

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY WŁOCHY M.ST. WARSZAWY

Sebastian Piłiński
Sebastian Piłiński